
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT DI LINH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

 Số:           /QĐ–THPTDL           Di Linh, ngày  04   tháng 03  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường 

Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học, được ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/7/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi và giáo viên 

chủ nhiệm lớp giỏi các cấp; 

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-THPTDL ngày 25/9/2023 về việc tổ chức 

Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng chuyên môn. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm 

học 2023-2024 gồm  các thành viên có tên sau: (có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm học 2023-

2024 thực hiện chức năng, quyền hạn theo quy chế thi GVCN lớp hiện hành, tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

  Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, các cá nhân tập thể có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

         

HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Up vnEdu; 

- Lưu VP                  

 Cao Xuân Tuấn     

           

                                                                                                                  

                             



 

 

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG 

           TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI GVCN LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG 

 NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo QĐ số:       ngày 04/03/2024 của Hiệu trưởng trường THPT Di Linh) 

Stt Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Cao Xuân Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Văn Chương Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban, Chủ khảo 

3 Nguyễn Thị Phi Yến GV  Thư ký 

4 Trần Kim Tùng TTCM Giám khảo 

5 Vũ Thị Bích Lụa TTCM Giám khảo 

6 Nguyễn Thị Thủy Thương TTCM Giám khảo 

7 Phạm Thị Thủy TTCM Giám khảo 

8 Nguyễn Đình Minh TTCM Giám khảo 

9 Võ Thị Hiền TTCM Giám khảo 

(Danh sách có 09 người) 

 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-03-04T10:34:36+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-03-04T13:54:50+0700


		2024-03-04T13:54:50+0700


		2024-03-04T13:54:50+0700




